
СВЕДЕНИЯ 
о  доходах за отчетный период с 01 января 2019 года по 31 декабря  2019 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера   

по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицами, замещающими  муниципальные должности  
в Первомайском сельском поселении                                                                           

Фамилия, имя, 
отчество 

муниципального 
служащего 

<1> 

Должность  
муниципаль

ного 
служащего 

<2> 

Декларирова
нный годовой 
доход за 2019 

год 
(рублей) 

Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности 

Перечень объектов недвижимого 
имущества, находящихся в 

пользовании 
Объекты недвижимого имущества 

Транспорт-
ные 

средства 
(вид, 

марка) 

Вид 
объектов 
недвижи-

мого 
имущества 

Площа
дь 

(кв. м) 

Страна 
расположе

ния 

Вид 
объектов  

недвижимог
о 

имущества 
<3> 

Площа
дь 

(кв. м) 
Страна 

расположе
ния 
<4> 

Катихина 
Валентина 
Федоровна 

Глава 
Первомайск
ого 
сельского 
поселения 

3 972494,17  Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 

2500 
 

3000 
 

37021 
 

2400 
 

9001 
 

6890 
 

16001 
 

97165 
 

81996 
 

40421 
 

52401 
 

31001 
 

20000 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

 
УАЗ 

396255 
Фольксваге
н Амарок 

Дом 
летний 
Гараж 
Баня 
Баня 
Летняя 
кухня 
Беседка 
Беседка 
Сарай 
Сарай 
Сарай 
Колодец 
Колодец 

30,3 
 

37,8 
17,1 
20 

29,9 
 

45 
45 
45 
25 
40 
0,8 
0,8 

 
 
 
 

РФ 
 

РФ 
РФ 
РФ 
РФ 

 
РФ 
РФ 
РФ 
РФ 
РФ 
РФ 
РФ 



Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 

525024 
 

94423 
 

111343 
 

132002 
 

27489 
 

60486 
 

33000 
 

157003 
 

365133 
 

30001 
 

96000 
 

186996 
 

57082 
 

118227 
 

272992 
 

20229 
 

30069 
 

68974 
 

31121 
 

9001 
 

90089 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 



участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 

 
21001 

 
10000 

 
17019 

 
7000 

 
12001 

 
134002 

 
39185 

 
100600 

 
17293 

 
346164 

 
154169 

 
33188 

 
126020 

 
49222 

 
26306 

 
2129 

 
13647 

 
2034 

 
14375 

 
27936 

 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 



Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
77/100 
Земельный 
участок 
92000/36847
734 
Земельный 
участок 
184000/2768
9317 
Земельный 
участок 
92000/27689
317 
Земельный 
участок 
92000/27689
317 
Земельный 
участок 
46000/27689
317 
Жилой дом 
¼ 
Жилой дом 
1/2 
 
 
 

13727 
 

45870 
 

5607 
 

953000 
 
 

368477
34 
 
 

276893
17 
 
 

276893
17 
 
 

276893
17 
 
 

276893
17 

 
 

110,5 
 

34,6 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

 
РФ 

 
 
 
       РФ 
 
 
 
      РФ 
 

 
 

РФ 
 
 
 

РФ 
 
 
 

РФ 
 

РФ  

Супруг 

 

410 870,49 Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 

12000 
 

14000 
 

361000 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

Фольксваге
н Тигуан 
Газ 3302 
Тойота 
Королла 

Земельный 
участок 
Жилой 

дом 

2500 
 

110,5 

РФ 
 

РФ 
 



Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 

116000 
 

58000 
 

3000 
 

7000 
 

5000 
 

16500 
 

55154 
 

17323 
 

818100 
 

539781 
 

13711 
 

893757 
 

193314 
 

59576 
 

225044 
 

177022 
 

31491 
 

12860 
 

55631 
 

3798 
 

16494 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

РФ 
 

 РФ 



участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
Земельный 
участок 
23/100 
Земельный 
участок 
92000/27689
317 
Земельный 
участок 
9200036684
511 
Земельный 
участок 
184000/2768
9317 
Земельный 
участок 
368000/2768
9317 
Квартира 2-
х комнатная 
Помещение 
нежилое 

 
222501 

 
63078 

 
414554 

 
49264 

 
953000 

 
 

276893
17 
 
 

366845
11 
 
 

276893
17 
 
 

276893
17 
 
 

83,8 
 

63,1 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 

 
 РФ 

 
РФ 

 
 

<1> Указывается только ФИО муниципального служащего, ФИО супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются 
<2> Указывается только должность муниципального служащего 
<3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д. 
<4> Россия или иная страна (государство) 

  Я, Катихина Валентина Федоровна, выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моих супруга (супруги) 



и несовершеннолетних детей за 2019 год.                                                                     «31» марта 2020  года      
 

 
 


